ת"פ 10265-03-21 מדינת ישראל נ' נתנאל חודיידה

כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
איתמר נתנאל חודיידה הנאשם

גזר דין (ללא הרשעה)

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טעון בכתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירות של החזקת
סם לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 19.9.19 בשעה 16:15 או בסמוך לכך, בביתו שברחוב מבוא הגבים 5
המעלה אדומים, החזיק הנאשם במגירה בסלון הבית 2 שקיות שקופות כאשר באחת מהן היו 3 כדורים של

.MDMA ובשנייה 12 כדורים של סם מסוכן MDMA סם מסוג

3. הוסכם בין הצדדים כי הנאשם יופנה לשרות המבחן אשר יתייחס בין היתר לשאלת ההרשעה.

שירות המבחן מתבקש להגיש תכנית שירות לתועלת
הציבור לאישור בית-המשפט בתוך 30 יום.

ג. התחייבות בסך 2000 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה הורשע בכתב האישום המתוקן וזאת למשך שנה
מהיום. רשמתי לפניי את התחייבות הנאשם בע"פ.

ד. הסם יושמד.

המזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"א אדר ב' תשפ"ב, 24 מרץ 2022, בנוכחות המאשימה, הנאשם ובא כוחו.